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NEGOCIATIONS AU TITRE DE L'ARTICLE XXVIII:5 

LISTE X I I I - NOUVELLE-ZELANDE 

La Mission permanente de la Nouvelle-Zélande a f a i t parvenir au 
secré tar ia t la communication suivante en date du 1er j u i l l e t 1982. 

Le gouvernement néo-zélandais a f a i t savoir aux PARTIES CONTRACTANTES 
que, conformément aux d isposi t ions du paragraphe 5 de l ' a r t i c l e XXVIII 
de l 'Accord généra l , i l se réserve le d r o i t de modi f ier la L is te X I I I 
- Nouvelle-Zélande, pendant la période t r ienna le commençant le 1er janv ie r 1982 
(document TAR/48). 

Comme su i te à cette n o t i f i c a t i o n , le gouvernement néo-zélandais a décidé 
de mod i f ie r , dans la première pa r t i e de la L is te X I I I - Nouvelle-Zélande, 
les concessions c i -après: 

N° du t a r i f Désignation du produi t Taux de d ro i t 

39.02 Produit de polymérisat ion et 
copolymérisation, etc.: 

(y - monofils, joncs et bâtons: 
39.02.039 - Autres Expt. 

39.03 Cellulose régénérée: 
n i t r a t e de ce l l u l ose , e t c . : 

39.03.021 - en formes primaires Expt. 
- L iqu ides, pâtes, solut ions et 

emulsions 

On trouvera c i - j o i n t les s ta t i s t i ques d ' importat ion correspondantes. La 
Nouvelle-Zélande est prête à engager des négociations ou des consultat ions 
conformément aux d ispos i t ions de l ' a r t i c l e XXVIII applicables en l 'espèce. 
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Importations moyennes de certaines matières plast iques en provenance 
de par t ies contractantes à L'Accord généra l , au cours de la dernière période 
de t r o i s ans pour lesquelles des s ta t i s t i ques sont disponibles 
( j u i n 1978-juin 1981). 

_ . . . . . , . o , 0 n , n , Q VIC Commerce couvert par Posi t ion t a r i f a i r e n 39.02.039 - — 

Aust ra l ie 

Canada 

France 

Allemagne, Rép. féd . 

I t a l i e 

Hong-kong 

Japon 

Pays-Bas 

Suède 

Suisse 

Royaume-Uni 

Etats-Unis 

Total du commerce couvert par l 'Accord 
général 153 202 

Total du commerce non couvert par l 'Accord 
général (Taiwan) 5 940 

Posi t ion t a r i f a i r e n° 39.03.021 

L'Accord général ($NZ) 

45 

7 

29 

4 

9 

9 

9 

735 

143 

20 

874 

411 

43 

764 

719 

045 

92 

137 

37 219 

(numéros s ta t i s t i ques 61-99 seulement) 

Aus t ra l ie 14 910 

Belgique 1 197 

France 2 114 

Allemagne, Rép. féd . 6 180 

I r lande 87 

"Japon 30 979 

Pays-Bas 502 

Suède 60 

Royaume-Uni 3 818 

Etats-Unis 54 650 

Total du commerce couvert par l 'Accord général 114 497 


